河南省永联民爆器材股份有限公司
关于转发《河南省国防科工委关于评选2008年度
河南省国防科技工业经营管理先进单位
和优秀经营管理者的通知》的通知
各分公司、公司各部室：

2008年，公司在董事会的正确领导和监事会的有力监督下，在全体股东的大力支持下，经理班子团结和带领全体员工扎实工作、开拓创新，不仅圆满完成了各项目标任务，而且涌现出了一批经营管理先进单位和优秀经营管理者。为了表彰先进、树立典型，进一步激发全体员工以饱满的热情投身公司建设，更好更快地促进公司各项事业持续、快速、健康发展。现将河南省国防科工委《关于评选2008年度河南省国防科技工业经营管理先进单位和优秀经营管理者的通知》（豫国计[2009]3号文）转发给你们，请认真学习，参照河南省国防科工委豫国计[2006]90号文件规定的评选标准和具体要求，精心组织申报材料，并于2009年元月14日前将申报材料（一式15份）特快专递至公司办公室。
联系人及电话：周文磊 0371-65991755   13598861261
              田贵星 0371-65577556   13073790798
电子邮箱：hnylmb@126.com
附：河南省国防科工委《关于评选2008年度河南省国防科技工业经营管理先进单位和优秀经营管理者的通知》
二ＯＯ九年一月八日
附件：
河南省国防科工委
关于评选2008年度河南省国防科技工业
经营管理先进单位和优秀经营管理者的通知

各军工企事业单位，有关民口配套单位，民爆器材生产经营企业：

为了评选表彰2008年度河南省国防科技工业经营管理先进单位和优秀经营管理者，按照《河南省国防科技工业经营管理先进单位和优秀经营管理者评选表彰办法》（豫国计[2006]90号）规定，请各单位于2009年元月16日前向省国防科工委发展计划处报送经营管理先进单位申报材料一式15份（包括各项指标完成情况、突出成绩、经营管理先进单位申报表、获奖证书等相关资料重印件）、优秀经营管理者申报材料一式15份（包括先进事迹、优秀经营管理者推荐表、结合《干部任用条例》中六条基本条件说明简况和有关问题）。申报有突出成绩或特殊贡献的单位和个人须上报单行材料一式15份。

有关具体要求详见《河南省国防科技工业经营管理先进单位和优秀经营管理者评选表彰办法》（豫国计[2006]90号）。

联系人及电话：

张晋杰  0371—65509620          13837122998

严大军  0371—65509604（传真）  13653840349
                             二〇〇九年一月六日
	附件1

	河南省国防科技工业经营管理先进单位申报表

	(民爆经营企业)

	 推荐单位(盖章):

	指标
	上年度完成
	本年度完成
	比上年增长
	自查

	(%)
	得分

	实现利润(万元)

	销售收入(万元)

	炸药销售量(吨)

	职工年人均收入(元)

	安全管理工作情况

	思想政治工作和稳定
工作情况

	精神文明及廉政
建设情况

	安全指标
完成情况

	科研任务完成情况
(科研院所填报)

	科研成果获奖及奖得
自主知识产权情况
(科研院所填报)

	  联系人:
	电话:

	年  月  日

	附件2

	河南省国防科技工业优秀经营管理者推荐表

	 推荐单位:

	姓   名

	性 别

	出生年月

	民 族

	文化程度

	职 务

	任职时间

主

要

事

迹

	单位意见

	  联系人:

	电话:

	年
	月   日

PAGE
- 1 -